2U8Bay 经济型存储服务器
SYS-6028B-T
深圳市智微智能科技开发有限公司(中国•北京)
电话：010-82458622
传真：010-82458622 转 802
地址：北京市海淀区上地东路 35 号颐泉汇 1 号楼 217
深圳市智微智能科技开发有限公司(中国•深圳)
电话：0755-23981869，0755-82524465

 专利设计机箱，便于磁盘更换；
 支持 Windows、Linux 系统，可提供系统管理 API 资源，实现按需定制化。
六、产品订货型号
SYS-6028B-T
七、技术规格参数
类别 技术指标 SYS-6028B-T
处理器/芯片组
CPU Intel® LGA 1151 平台，支持第 6 代酷睿系列 CPU
芯片组 B150
系统内存
内存容量 2 x 288-pin DDR4 DIMM 插槽，支持最大 32GB NON ECC DIMM
DIMM 规格 DIMM: 16GB, 8GB, 4GB
存储
系统盘 1 个 mSATA 1 个标准 7Pin SATA
SATA 盘 8 个易插拔 SATAIII 接口
输入/输出/控制接口
LAN 2 个标准 RJ45 千兆接口（防雷）
USB 2 个 USB2.0（前）, 2 个 USB3.0（后）
VGA 1 x VGA（DB15）
HDMI 2 x HDMI
GPIO 4 进 4 出
COM RS-232（DB9）
AUDIO 1 路 MIC 输入，1 路线路输出，3.5mm 插孔
Reset 1 x Reset 按钮（后）
机壳